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D307 5019 13:00:00 IV Warminski Bieg Uliczny - Bieg Glowny x ¢ SPORTOY POMIAR CZ85U

Miejscowosé: Reszel Klasyfikacja: OPEN
Organizator: Miejski Osrodek Kultury w Reszlu Wspolorganizatorzy:

Rada Miejska w Reszlu, Burmistrz Miasta Reszel, Zespol Szkolno-

Przedszkolny w Reszlu

Dystans: 10.5 km

M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk
e e - X [

1 Wisniewski Rafat Olsztyn adfinem.olsztyn.pl 1988 1 03:29 17.3 36:30 36 30 1
2 43 Lusnia Andrzej Ketrzyn CSSG Ketrzyn 1976 M40 1 03:38 16.5 38:04 38:05 2
3 54 Smolinski Rafat Przasnysz KS Przasnik Przasnysz 1990 M16 1 03:50 15.7 40:13 40:14 3
4 27 Nawojczyk Przemystaw  Olsztyn AKM Olsztyn/Sklepbiegacza.pl 1981 M30 2 03:55 15.3 41:05 41:06 4
5 41 Btudnicki Adrian Bartoszyce 1993 M16 2 03:58 15.2 41:30  41:30 B
6 60 Czaplicki Piotr Olsztyn Team Kope¢ 1977 M40 2 04:01 14.9 42:12 42:13 6
7 3 Pikata Patryk Reszel TYTAN77 1992 M16 8 04:07 14.6 43:01 43:05 7
8 30 Miniuk Pawet Bialystok pale Wrotki 1991 M16 4 04:08 14.6 43:15 43:16 8
9 18 Greger Dominik Jaroty K.B. Bialka Biega 1978 M40 3 04:13 14.2 44:12 44:14 9
10 26 Adamiak Pawet Kolno Adamiaki 2001 M16 5 04:17 14 44:54  44:55 10
11 45 Bryta Artur Bartoszyce 20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana 1971 M40 4 04:18 13.9 45:18 45:19 11
12 55 Rychter Jarostaw Elblag Liverpool 1978 M40 5 04:21 13.8 45:31 45:35 12
13 16 Bartko Dariusz Ketrzyn Druzyna Ml 1975 M40 6 04:22 13.7 46:00  46:00 13
14 4 Kuczkowski Ryszard Kiezliny 1966 M50 1 04:24 13.6 46:19 46:21 14
15 5 Rutkowski Grzegorz Reszel Biaty Kenijczyk Reszel 1983 M30 3 04:26 13.5 46:28 46:33 15
16 33 Figat Mirostaw Bartoszyce Bartoszycka Grupa Biegowa Endorfiny 1958 M60+ 1 04:27 13.5 46:46 46:47 16
17 11 Piechocka Katarzyna Ostroda 1975 K40 1 04:28 134 46:50 46:51 1

18 40 Skuzaka Grzegorz Ketrzyn BdMT 1979 M40 7 04:30 13.3 47:09 47:14 17
19 24 Kudrelek Stawomir Gdansk Majka Team 1987 M30 4 04:35 13.1 48:00 48:06 18
20 49 Kuleszka Anna Wegorzewo 1989 K30 1 04:36 13 48:15 48:18 2

21 69 Bochno Jarostaw Reszel Oby nie do tytu RESZEL 1992 M16 6 04:37 13 48:24 48:26 19
22 37 Liszka Karolina Warszawa Kaziki 1990 K16 1 04:39 12.9 48:48 48:50 3

23 19 Sikorska Nina Bartoszyce Bartoszycka Grupa Biegowa Endorfiny 1994 K16 2 04:41 12.9 48:57 49:01 4

24 31 Fedejko Mirostaw Olsztyn Skazani na sukces 1983 M30 5 04:41 12.8 49:06 49:08 20
25 56 Rychter Wiestaw Elblag Buchalter 1954 M60+ 2 04:42 12.8 49:17 49:21 21
26 12 Kwakszys Grzegorz Bartoszyce Bartoszycka Grupa Biegowa Endorfiny 1980 M30 6 04:50 124 50:34 50:38 22
27 23 Chodara Roman Ketrzyn Runners Team Ketrzyn 1954 M60+ 3 04:50 12.4 50:52 50:52 23
28 36 Kostur Marek Braswald Domiauto.pl 1976 M40 8 04:51 12.4 50:54 51:00 24
29 63 Rojek Marcin Kolno 1991 M16 7 04:52 12.3 51:05 51:05 25
30 62 Zapadka Stanistaw Mragowo Klub Biegacza Mragowo 1955 M60+ 4 05:01 12 52:29 52:32 26
31 9 Machniewicz Artur Ketrzyn CrossBoxFit Ketrzyn 1987 M30 7 05:02 11.9 52:51 52:55 27
32 51 Koztowska-Urban Joanna Olsztyn BRBK - biegli w podatkach 1980 K30 2 05:05 11.8 53:17 53:20 5

33 35 Sikora-Kolodziej Irmina  Przemysl Biesy i Czorty 1988 K30 3 05:05 11.8 53:23 53:28 6

34 50 Daszuta Karolina Jaroty BRBK - biegli w podatkach 1988 K30 4 05:09 11.7 54:03 54:03 7

35 48 Chorazewicz Marek Biskupiec 1998 M16 8 05:09 11.6 54:05 54:10 28
36 58 Borkowski Mikotaj Suwatki Krystekteam 1999 M16 9 05:13 11.5 54:48 54:51 29
37 59 Mazur Filip Suwatki KRYSTEK TEAM 2000 M16 10 05:13 11.5 54:48 54:51 30
38 14 Jarosinska Liwia Maradki EGGER Runs 1985 K30 5 05:13 11.5 54:49 54:54 8

39 8 Ogonowska Agnieszka  Bartoszyce 1974 K40 2 05:15 114 55:11 55:14 9

40 39 Wréblewski Tomasz Ketrzyn 1979 M40 9 05:19 11.3 55:29 55:39 31
41 23 Dryzelenko Andrzej Lidzbark Warminski Klub Biegacza Lidzbark Warminski 1980 M30 8 05:20 11.2 55:57 56:06 32
42 47 Boras Lukasz Bezledy BORAS TEAM 1985 M30 9 05:21 11.2 56:07 56:09 33
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Michalski Mariusz
Salwin Maria
Sowinski Bogdan
Parzych Joanna
Szynkowska Iwona
Zinkiewicz Adriana
Wiechowski Radostaw
Lewandowska Monika
Piecychna Rafal
Majewski Jan
Urbaniak Tomasz
Urbaniak Agnieszka
Duszak Piotr
Leszczynski Roman
Urbanowicz Daniel
Suszynska Monika
Gatka Szymon
Lotowska Katarzyna
Groszyk Agata
Janiszewska Martyna
Poptawska Marta
Wasiluk Mirostaw

Mragowo
Nidzica
Mragowo
Mragowo
Reszel
Morag
Reszel
Ketrzyn
Mragowo
Szczytno
Szczytno
Biskupiec
Ostroteka
Reszel
Reszel
Pilec
Choroszcz
Bezledy
Gdynia
Biatystok
Reszel

Zona Motonity Mragowo
Nidzica Biega

Oby nie do tylu RESZEL

Oby nie do tytu RESZEL

Oby Nie Do Tylu RESZEL

Pilec

IV Warminski Bieg Uliczny - Bieg Gléwny
Klasyfikacja: OPEN

1968
1985
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1972
1983
1988
1979
1982
1947
1987
1990
1969
1951
1975
1977
1975
1989

20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana 1979

1991
1974
1959

2
K30 6
M50 3
K40 3
K40 4
K30 7
M30 10
K40 5
M30 11
M60+ 5
M30 12
K16 3
M50 4
M60+ 6
M40 10
K40 6
M40 11
K30 8
K40 7
K16 4
K40 8
M60+ 7
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@ SPORTOUY POMIAR CZASU

56:02 56 10
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58:01 58:01
58:12 58:14
58:33 58:36
59:04 59:08
59:04 59:08
59:21 59:23
59:53 59:59

01:00:09 01:00:16
01:00:11 01:00:16
01:01:55 01:02:04
01:04:02 01:04:10
01:04:43 01:04:45
01:06:29 01:06:35
01:08:32 01:08:35
01:18:38 01:18:40
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